
UCHWAŁA NR XXIV/161/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 
dotyczącego przebudowy drogi gminnej nr 110463E 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) Rada Miejska w Rozprzy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rozprza, 
Gminą Kamieńsk oraz Gminą Gorzkowice w celu realizacji zadania polegającego na przebudowie 
drogi gminnej nr 110463E. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Rozprza, 
Gminą Kamieńsk oraz Gminą Gorzkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy  

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C364392A-E629-4C52-BC0F-DE33AA10D624. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga gminna nr 110463E przebiega przez teren więcej niż jednej jednostki samorządu 
terytorialnego i stanowi istotny element lokalnej sieci komunikacyjnej, wykorzystywanej zarówno 
przez mieszkańców Gminy Rozprza, jak i gmin sąsiednich – Kamieńsk oraz Gorzkowice. 

Ze względu na znaczenie tej drogi dla zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawy 
dostępności komunikacyjnej oraz warunków życia mieszkańców, zasadne jest podjęcie wspólnych 
działań zmierzających do jej przebudowy. Realizacja zadania w formule porozumienia 
międzygminnego umożliwi skoordynowanie działań inwestycyjnych, racjonalne wykorzystanie 
środków finansowych oraz sprawny przebieg procesu inwestycyjnego. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać 
porozumienia międzygminne w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych. Podjęcie niniejszej 
uchwały stanowi niezbędny warunek formalny do zawarcia porozumienia określającego szczegółowe 
zasady współpracy pomiędzy Gminą Rozprza, Gminą Kamieńsk oraz Gminą Gorzkowice. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C364392A-E629-4C52-BC0F-DE33AA10D624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/161/2026 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-30T17:01:39+0000
	Polska
	Robert Adam Kabziński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




